
PREFEITURA MUNICIPAL  

caw  Aw,  
UM NOVO CAMINNO, UNA NOVA HISTOliiA. 

NA de ordem   6705-1)20.r/   
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 
Publicado no  placer  da Prefeitura 
Em   (7,2   /   OJ 	/  ,32/  

Responsavel 

DECRETO N° 005/2017 

"Nomeia Diretor e Gestor para o  
PRE  VIM — Fundo Municipal de 
Previdência Social dos Servidores de 
Montividiu/GO". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 
GOIAS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Fica nomeado o Sr. Geremias de Almeida Santos, 
como Diretor Executivo e Gestor do PREVIM - Fundo Municipal de 
Previdência Social dos Servidores de Montividiu/GO.  

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 
02 (dois) dias do mês de janeiro de 2017. 

ADEMIR GUERREIRO B OSA 
Prefeito Municipal 


	Page 1

